DECLARAÇÃO DE PARENTESCO

Eu, ______________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o

nº ________________________e no RG nº_______________, residente e

domiciliado no endereço

_________________________________________________, declaro, sob as penas da

lei e para os devidos fins, que possuo vínculo de parentesco com

____________________________________________________, inscrito(a) no CPF sob

o nº ___________________________, o(a) qual é ______________________________

( informe o grau de parentesco).

                               _______________________, _______, _________ de __________

             _______________________________________________________________

Declarante